國立澎湖科技大學 114 學年度第一學期

第 1 次博雅教育學院-院務會議紀錄

時間：114年 11月 05日（星期三）11：30

地點：創意多功能教室(E309)

主席：鍾院長○○

出席單位及人員：如簽到單

一、主席致詞：感謝各位委員撥冗參與本會議。

二、報告事項：(略)

三、提案討論：
案  由：國立澎湖科技大學澎湖地方社會研究中心改隸院級單位暨組織章

程修訂，提請討論。

說  明：(一)依通識教育中心中心會議(114.09.24,附件 1)決議：為擴大參

與並統整研究量能，擬將原隸屬本中心之澎湖地方社會研究中

心，調整歸屬博雅教育學院。

(二)修正草案(附件 2)及修正對照表(附件 3)。

決  議：照案通過。逕送研究發展處備查。

四、臨時動議：無

五、散會